
220円

14：00～21：00 220円 220円 220円

220円

220円

220円

220円

220円

※ ご利用手数料は、お引出のご利用1回あたりの金額です。
※ 他行カードをご利用の場合は、ご利用時間・ご利用手数料が異なることがあります。

1/4（土）
　8：00～   9：00

無 料
110円

220円 110円
　9：00～14：00 110円 無 料

1/5（日） 　8：00～21：00
110円

(お預入れは無料)
220円 220円

1/3（金） 　8：00～21：00
110円

(お預入れは無料)
220円 220円

1/2（木） 　8：00～21：00
110円

(お預入れは無料)
220円 220円

1/1（水） 　8：00～21：00
110円

(お預入れは無料)
220円 220円

12/31（火）
　8：00～   8：45

無 料
220円

　8：45～18：00 110円
18：00～21：00

220円

当組合
カード利用

他行カード
ゆうちょ銀行

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ
信用組合提携カード

(しんくみお得ねっと)

お引出し/お預入れ お引出し お引出し/お預入 お引出し
お 取 引

ご利用時間帯
お 取 引お 取 引

ご 利 用 案 内

いつも身近に ふれ愛バンク

https://www.choshi-shoko.co.jp/

http://www.choshi-shoko.co.jp/

